



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन -456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(Ministry of HRD, Govt. of India)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.सं. 4-3/2017(शै.)/मसारावेविप्र/

दिनांक:- 11 जून 2018

- अधिसूचना -

प्रतिष्ठान द्वारा संचालित समस्त वेद पाठशालाओं एवं गुरुशिष्य परम्परा योजना इकाईयों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2017-18 के वेद-विभूषण (सप्तम वर्ष) के जिन विद्यार्थियों की वेद एवं आधुनिक विषयों की मौखिक परीक्षा अवधि दिनांक 4 से 8 मार्च 2018 में राज्य/केन्द्र परीक्षा मंडल (Board Examination) की परीक्षा होने से वंचित रह गये हों, ऐसे छात्रों की परीक्षा दिनांक 22, 23 जून 2018 को प्रतिष्ठान परिसर में आयोजित की जाएगी।

उक्त छात्र प्रतिष्ठान प्रवेश-पत्र एवं मंडल परीक्षा प्रवेश-पत्र(Board Exam Admit Card) के साथ परीक्षा हेतु उपस्थित हों।

(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल्)

सचिव



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन -456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(Ministry of HRD, Govt. of India)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

F.No.: 4-3/2017 (Acad)/MSRVVP

Date: - 11th June 2018

NOTIFICATION

It is notified for information to all Veda Pathshala and Gurushishya Parampara Units that those students of 7th year Veda Vibhushan course who could not attend the annual examination during the period from 4 to 8th March, 2018 in Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Vidya Pratishthan Campus due to State/Central Board Examination may now appear in the annual examination of Veda Vibhushan (7th year) at Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Vidya Pratishthan Campus at Ujjain during 22-23rd June, 2018.

Students may attend the examination with the Admit Card issued to them, along with their admit card for Board Examination.

(Prof. Viroopaksha V. Jaddipal)

Secretary